СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
СЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 15 марта 2019 года №7-2

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сейкинский сельский Совет депутатов муниципального образования Сейкинское сельское поселение

Р Е Ш И Л:

Внести изменение и дополнение в решение сессии Совета депутатов от31.01.2019 г. №6-1 «О Внести изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов от 28.12.2018 г. №5-2 «О бюджете Сейкинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Статью 1 Решения изложить в следующей редакции.
Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» (далее – местный бюджет) на 2019 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 3745,5 тыс. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 3825,2 тыс. рублей;
Статью 2 Решения изложить в следующей редакции
Утвердить отдельные показатели местного бюджета на 2019 год:
1) [bookmark: _GoBack]общий объем безвозмездных поступлений в местный бюджет в сумме 2270,5  тыс. рублей.
Статью 7 Решения изложить в следующей редакции
Утвердить в местном бюджете на 2019 год поступления доходов по основным источникам в объеме согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
Статью 8 Решения изложить в следующей редакции
Утвердить распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Сейкинское сельское поселение»:
1) на 2019 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
Статью 9 Решения изложить в следующей редакции
Утвердить распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Сейкинское сельское поселение»:
1) на 2019 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
Статью 10 Решения изложить в следующей редакции
Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования «Сейкинское сельское поселение»:
1) на 2019 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

Статья 17.
Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания.

Глава  Сейкинской сельской  администрации                                     Ю.В. Семикина